
UCHWAŁA NR XXXVIII/461/22 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Wichrowej położonej na terenie miasta Gostynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg ulicy Wichrowej. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: 9BC67EAA-1DDA-46B4-83DA-E0EB54016462. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/461/22 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

 

 

Id: 9BC67EAA-1DDA-46B4-83DA-E0EB54016462. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr XXXVIII/461/22 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Wichrowej położonej na terenie miasta Gostynia 

W związku z istniejącą zabudową oraz przyjętą numeracją porządkową budynków na ul. Wichrowej w Gostyniu 
zachodzi potrzeba zmiany przebiegu ulicy, wiąże się to z zapewnieniem prawidłowej i czytelnej numeracji 
porządkowej położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości. Uzyskano pisemną zgodę właścicieli działki o nr ewid. 
2080/16, na nadanie jej nazwy. Działka o nr ewid. 2080/15 stanowi własność gminną. W związku z powyższym 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mirosław Żywicki 

 

Id: 9BC67EAA-1DDA-46B4-83DA-E0EB54016462. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



